Бушава азбука -емисија за деца ИКТ  -YouTube
https://www.youtube.com/watch?v=9OcjFatB-dk
busava azbuka za site buk vwww.google.com   Буквата А
1.Македонски јазик за 06.04.2020-понеделник
2.Математика дом задолженија запонеделник 06/04.2020
од работните листови 3 дел, да се изработе стр 27 за местоположба и плусовој нас.лист кој има можност нека го копира кој не нека црта во тетратката




image1.emf
✩  

    до            на  

Каде е мечето ?  

горе   внатре  

горе   внатре  

позади   до него  

на   во   напред   внатре   под   позади   над   под  

на   врз   доле   горе  


Microsoft_Office_Word_97_-_2003_Document1.doc
✩

   до     

  на

Каде е мечето?

горе

внатре

горе

внатре

позади

до него

на

во

напред

внатре

под

позади

над

под

на

врз

доле

горе

[image: image1.jpg]DK §ISCHOOLS








